

PRODUCT NAME: KNORR FAJITA SAUCE 2 1 GAL

ITEM #: 10048001006727 UPC #: 48001006720 DU #: 67544449

INGREDIENTS: WATER, SOY SAUCE [WATER, SOYBEANS, WHEAT, SALT, SODIUM BENZOATE (USED TO PROTECT QUALITY)], RED WINE VINEGAR, SALT, SUGAR, MODIFIED CORN STARCH, SOYBEAN OIL, SPICES, CARAMEL COLOR, YEAST EXTRACT, PAPRIKA, LIME JUICE CONCENTRATE, MALTODEXTRIN, XANTHAN GUM, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (USED TO PROTECT QUALITY), NATURAL FLAVOR, NATURAL SMOKE FLAVOR, CORN SYRUP SOLIDS.  
Allergen\Diet List: CONTAINS SOY AND WHEAT.

KOSHER STATUS: No

GLUTEN FREE STATUS: No

COUNTRY OF ORIGIN: USA

CLAIMS: Contains a bioengineered food ingredient -0g Trans Fat per serving -See nutrition information for Sodium content -SHAKE WELL. REFRIGERATE AFTER OPENING. MARINATE UNDER REFRIGERATION. DISCARD EXCESS USED MARINADE. -• Baste on grilled meats, poultry and seafood for fajitas flavor. • Create signature sauces for sandwiches and burgers. • Fill an omelet with fajitas style chicken or beef. • Mix with mayonnaise for a sandwich spread. • Top a pizza with fajitas grilled chicken, peppers and onions. • Brush on burgers and top with grilled peppers and onions for Fajitas Burgers. • Grill a Fajitas- marinated portabella mushroom. • Glaze a fish steak or make zesty fish tacos. • Add to sour cream for topping Tex-Mex specialties. • Brush on grilled vegetables for extra flavor. -No MSG Added Except those naturally occurring glutamates in yeast extract -Nutrition Facts Panel Format: Simplified with Not a significant source of statement -Not a significant source of cholesterol, dietary fiber, total sugars, added sugars, vitamin D, calcium, iron and potassium

**ON-PACK NUTRITION:**

Nutrient	Per 100 g	Serving size 1 Tbsp (15mL) 16.2 g	Dietary guidelines (RDA) 16.2 g
Calories	50 kcal	10 kcal	
Total Fat	1.5 g	0 g	0
Saturated Fat	0 g	0 g	0
Trans Fat	0 g	0 g	
Cholesterol	0 mg	0 mg	0
Sodium	2050 mg	330 mg	0.14
Total Carbohydrate	9 g	1 g	0
Dietary Fiber	Less than 1 g	0 g	0
Total Sugars	4 g	Less than 1 g	
Includes Added Sugars	4 g	Less than 1 g	0.02
Protein	1 g	0 g	
Vitamin D	0 mcg	0 mcg	0
Calcium	0 mg	0 mg	0
Iron	0.5 mg	0 mg	0
Potassium	0 mg	0 mg	0

**ALLERGEN:**

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	CONTAINS
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	FREE FROM
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	CONTAINS
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM